中共上海海关学院委员会文件

沪关院党〔2020〕19号

上海海关学院党委关于印发《上海海关学院2020年（上半年）部门领导干部

选拔任用工作方案》的通知
本校各单位：

为进一步加强高素质专业化干部队伍建设，健全推动学校事业发展的中坚领导力量，经校党委会议研究，特制定《上海海关学院2020年（上半年）部门领导干部选拔任用工作方案》，现予印发，请遵照执行。
	附件：
	上海海关学院2020年部门领导干部选拔任用工作方案

中共上海海关学院委员会

                           2020年6月2日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院党委办公室
	 2020年6月3日印发

— 1 —